様式第１号（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日
宇部市長　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名

宇部市イノベーション推進補助金交付申請書

　このことについて、下記事業を行いますので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記
１　補助事業の名称

２　事業に要する経費及び補助金交付申請額
1 　県補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
2 　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
⑶　 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　　　 ※(2)補助対象経費の1/2（市長が特に認めたものは10/10）以内

３　事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠
　　（別紙のとおり）

４　事業完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

５　添付書類
⑴　誓約書（別紙）
⑵　県補助金の交付決定通知書の写し
⑶　県補助金の交付申請にあたり提出した書類の写し一式
⑷　市税を滞納していないことを証する書類
⑸　企業概要（自社様式、既存のパンフレット可）

（連絡担当者）
	所属

	電話・FAX

	職・氏名

	E-mail

別紙

誓　約　書

　自社又は自社役員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同法第２条第６号に規定する暴力団員及び宇部市暴力団排除条例（平成23年条例第19号）第６条に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者には、該当しません。
[bookmark: _Hlk100231517]

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

住所
名称
代表者氏名

[bookmark: _Hlk158220031][bookmark: _Hlk158279742]様式第２号（第７条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市イノベーション推進補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のありました宇部市イノベーション推進補助金について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第６条及び第７条の規定により交付決定し通知します。

記
１　事業の名称

２　交付決定額	金　　　　　　円

３　交付条件
　　補助事業者は、事業の実施に当たって、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱で定めるところに従わなければならない。

様式第３号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

　宇部市長　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名

[bookmark: _Hlk100236215]宇部市イノベーション推進補助金変更承認申請書

[bookmark: _Hlk98427248]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第９条第１項の規定により承認されるよう申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容
（別紙のとおり）

３　変更後の事業に要する経費及び補助金交付申請額
1 [bookmark: _Hlk99372101]　県補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
2 　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
⑶　 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　　　 ※(2)補助対象経費の1/2（市長が特に認めたものは10/10）以内

４　変更後の事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠
　　（別紙のとおり）

５　添付書類
⑴　県補助金の変更承認及び変更後の額についての通知書の写し
⑵　県補助金の変更申請にあたり提出した書類の写し一式
[bookmark: _Hlk158279774]
様式第４号（第９条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市イノベーション推進補助金変更交付決定通知書

年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定した宇部市イノベーション推進補助事業について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第９条の規定により変更交付を決定したので通知します。

記
１　事業の名称

２　交付決定額	金　　　　　　円

３　交付条件
　　補助事業者は、事業の実施に当たって、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱で定めるところに従わなければならない。

様式第５号（第10条関係）

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名

宇部市イノベーション推進補助金
補助事業（中止・廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり事業を（中止・廃止）したいので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第10条第１項の規定により承認されるよう申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

　　　中止：　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　　　廃止：　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
⑴　県補助金の補助事業中止・廃止承認の通知書の写し
⑵　県補助金の補助事業中止・廃止申請にあたり提出した書類の写し一式

様式第６号（第10条関係）

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

　住　　所
名　　称
代表者氏名

　　宇部市イノベーション推進補助金
補助事業遅延報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり事業に遅延が生じたので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第10条第２項の規定により報告します。

記

１　事業の進捗状況

２　遅延等の内容及び原因

３　遅延等の発生までに事業に要した経費

４　遅延等に対して講じる措置

５　事業の遂行及び完了の予定

６　添付書類
県補助金の補助事業遅延にあたり提出した書類の写し一式

様式第７号（第11条関係）

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

　住　　所
名　　称
代表者氏名

宇部市イノベーション推進補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり事業を完了（廃止）したので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第11条第１項の規定により下記の書類を添えて報告します。

記

１　事業完了（廃止）年月日
　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　事業の成果
　　別紙事業実績報告書のとおり

３　事業に要した経費及び補助金申請額
1 　県補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　円
2 　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
⑶　 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　　　 ※(2)補助対象経費の1/2（市長が特に認めたものは10/10）以内

４　添付書類
⑴　県補助金の額の確定通知書の写し
⑵　県補助金の実績報告及び額の確定にあたり提出した書類の写し一式
⑶　県補助事業の変更承認の通知書の写し及び変更申請にあたり提出した書類の写し一式

[bookmark: _Hlk158279841]様式第８号（第12条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市イノベーション推進補助金額確定通知書

年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定した宇部市イノベーション推進補助事業について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。

記
１　事業の名称

２　確定額	　　　金　　　　　　円

様式第９号（第15条関係）

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

住    　所
名      称
代表者の役職及び氏名

宇部市イノベーション推進補助金　請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により額の確定のあった補助事業について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第15条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

　（請求金額）　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

　（振込口座）
	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

	預金口座種別
	　　　　当座　　　　　普通

	口座番号

	口座名義人
（カタカナで記入）

	事務担当者

	連絡先（電話）

[bookmark: _Hlk158220903][bookmark: _Hlk158279877]
様式第10号（第16条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市イノベーション推進補助金交付決定（全部・一部）取消通知書

年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定した宇部市イノベーション推進補助事業について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第16条の規定により、下記のとおり交付決定の全部・一部を取り消したので通知します。

記
１　事業の名称

２　交付決定額	金　　　　　　円

３　取消額		金　　　　　　円

４　取消の理由
[bookmark: _Hlk158220921]
様式第11号（第17条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市イノベーション推進補助金返還命令書

年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金額確定した宇部市イノベーション推進補助事業について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第17条の規定により、下記のとおり補助金の返還を命ずる。

記
１　事業の名称

２　返還金額		金　　　　　　円

３　返還期限		　　年　　月　　日まで

様式第12号（第19条関係）

　取得財産等管理台帳
	区分
	財　産　名
(取得年月日)
	規格
	単位
	数量
	単　価
（円）
	金　額
（円）
	保管場所

（記載注意）
１．対象となる取得財産等は、取得価格又は効果の増加価格が第20条に定める処分制限額以上の財産とする。
２．財産名の区分は（イ）原材料（ロ）構築物（ハ）機械装置・工具器具（ニ）無体財産権（知的財産権等）（ホ）その他
３．数量は、同一規格等であれば一括して記載して差し支えない。単価が異なる場合は、分割して記載のこと。
４．取得年月日は、検収年月日を記載すること。

様式第13号（第20条関係）
　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

住所
名称
代表者氏名

宇部市イノベーション推進補助金
補助事業に係る財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった宇部市イノベーション推進補助事業について、当該事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第20条の規定により、申請します。

記
１　取得財産の品目及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の方法

４　処分の理由

５　添付書類
⑴　県補助金の補助事業に係る財産処分承認の通知書及び
返金の要請があった場合は関係書類の写し
⑵　県補助金の補助事業に係る財産処分申請にあたり提出した書類の写し一式

様式第14号（第21条関係）

　　　年　　　月　　　日

宇部市長　様

　住　　所
名　　称
代表者氏名

宇部市イノベーション推進補助金に係る
活動状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった補助事業に関し、　年度の活動状況について、宇部市イノベーション推進補助金交付要綱第21条第２項の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]添付書類
県補助金の活動状況報告にあたり提出した書類の写し一式